
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

140 Katedra analytické chemie

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

04.01.2023
31.12.2022

DIČ:
00216208

Scintila, s.r.o.

78,970,65Objednáváme chemikálie (standardy) dle nabídky č. 0220
337.

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

25557858

Příkazem

Úvoz 173/18
JIHLAVA586 01

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

78 970,65 CZK

Datum vystavení: 21.12.2022
 Čermáková Lenka

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

78 970,65 CZK

CZ00216208

Čermáková Lenka
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ25557858

2231400003

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



1

0220 337nabídka č.Obchodní nabídka
Strana č. *0220 337*

č.pol. typ.pol.
výr.číslo

SPK-EAN popis položky množství mj DPH cena

Vystavil :
Termín realizace :
Předběžná cena :

21.12.2022

31.12.2022

0.00

XXX

Přiděleno :
CZK

Prodejní zakázky 2022

[ Popis nabídky ]

Objednávka odběratele :

Název nabídky :

PŘI OBJEDNÁVCE UVEĎTE ČÍSLO NABÍDKY

IČ: DIČ:

Akademika Heyrovského 1203/8
Hradec Králové    CZ500 05

00216208 CZ00216208

Farmaceutická fakulta
v Hradci Králové

Odběratel

IČ: DIČ:

Úvoz 173/18
Jihlava586 01

25557858 CZ25557858

Odesílatel

Příjemce dle disp.odb.
Univerzita Karlova

500 05    Hradec Králové
Akademika Heyrovského 1203/8

Univerzita KarlovaScintila, s.r.o.

spisová značka: Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33195.

00001 ZBOZ DL-alpha-Tocopherol, 100 mg  HY-W020044HY-W02004

00002 ZBOZ (rel)-ß-Tocopherol, 50 mg  HY-113068HY-113068

00003 ZBOZ gama-Tocopherol, 10 mg  HY-N7148HY-N7148

00004 ZBOZ Delta-Tocopherol, 50 mg  HY-113026HY-113026

00005 ZBOZ alpha-Tocotrienol, 5 mg  HY-129459HY-129459

00006 ZBOZ ß-Tocotrienol, 10 mg  HY-108693HY-108693

00007 ZBOZ gama-Tocotrienol, 10 mg  HY-108694HY-108694

00008 ZBOZ delta-Tocotrienol, 5 mg  HY-122778HY-122778

78970.65Celkem zaokrouhleno

ZÁKLAD základní sazba     65265.00
 DAŇ 21%     13705.65

CZK

Tel. +420 XXX Mob. +420 XXX Email XXX HaM Software ©

Počet stran : 1Vystavil :  XXX


